
PLATNOST

1. 4. – 30. 6. 2022

BRZDY 2022
NEJVYŠŠÍ SPOLEHLIVOST
PRO OPTIMÁLNÍ JÍZDNÍ VÝKON.
Servis a Originální díly MAN.



65.50803-0000 TGE

65.50803-0001 TGE

65.50820-6000 TGE

65.50820-6005 TGE

81.50803-0040

81.50803-0041

81.50803-0042

81.50803-0063 TGL

81.50804-9651 -

81.50804-9652 -

-

81.50804-9658 -

81.50820-6066

81.50820-6091

81.50820-6093

81.50820-6094

81.50820-6083

81.50820-6096

81.50822-6044 -

 

 

 

 

 

 

81.50110-0144

81.50221-6146 -

81.50410-6610

81.50410-6895

81.50410-9863 -

81.50410-9864

81.50410-9933 -

81.50410-9934 -

81.50411-9014

81.50411-9015

81.52101-6269

81.52101-6295 -

81.52106-9049

81.52106-9050

-

81.52130-6298

81.52130-9312 -

81.52151-6098

81.52160-6115

81.52160-9115

81.52301-9213

81.52315-6208

ORIGINÁL PROORIGINÁL



TERMOSTATY

51.06402-0061

51.06402-0118 -

 

 

 

 

 

 

 

51.06500-6694 -

51.06500-6695 -

-

51.06500-9131 -

51.06500-9694

51.06500-9695 -

51.09100-9654 -

-

-

51.09101-9024

51.09101-9026

51.09101-9230 -

51.06630-0140

51.06630-0141 -

65.61910-0001 TGE

81.61900-6410 -

81.61901-6191 -

81.61910-6045

81.61910-6053 -

81.61920-0030

81.61920-6041

81.61980-6042 -

51.95800-6111

51.95800-6131

51.96820-0243

51.96820-0345

  

 

 



1)

-

-

-

TGE

TGE

TGE

TGE

TGE

TGE

TGE

TGE

-

-

-

-

Pro více informací: 

www.mantruckandbus.cz

www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

MÁTE ZÁJEM?

Vlastnosti

U

1) 

KDH AUTO MORAVA s.r.o.
Smluvní partner MAN
Ul. 9. května 92
750 13 Přerov
Tel. 581 250 553 , Fax 581 250 568
manprerov@kdhauto.cz , www.kdhauto.cz


